АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2024 г.                              с. Новоярково                                №3/1
Об утверждении перечня объектов ЖКХ, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
В целях привлечения инвестиций в экономику Новоярковского сельсовета                           Барабинского района Новосибирской области, обеспечения эффективного            использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии  с Положением о порядке заключения концессионных соглашений  в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, утверждённого            решением  16 сессии пятого созыва Совета депутатов Новоярковского                 сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 20.01.2016, администрация Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов ЖКХ, в отношении которых планируется             заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение 1).
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании          объектов ЖКХ, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложению 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Вестник Новоярковского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской  Федерации  www. torgi. gov.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.                                                                                                                                                                                                                            4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоярковского сельсовета                                                                                             Барабинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                             В.Г.Бондаренко
Приложение №1                                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации                                                                                                                                                                                            Новоярковского сельсовета                                                                                                                                                                                                           Барабинского района                                                                                                                                                                                                               Новосибирской области                                                                                                                                                                                                                 от 12.01.2024 г. № 3/1

Перечень
объектов ЖКХ, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения
в 2024 году

Водопроводные сети
	№ п/п
	Полное наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Год     выпуска (ввода)
	Глубина
м
	Протяженность   п. м

	Техническое состояние                 (уд., неуд.)

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 2                                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации                                                                                                                                                                                            Новоярковского сельсовета                                                                                                                                                                                                           Барабинского района                                                                                                                                                                                                               Новосибирской области                                                                                                                                                                                                                 от 12.01.2024 г. № 3/1

ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании объектов ЖКХ, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов ЖКХ, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, предоставляется администрацией Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области по письменному запросу в произвольной форме заинтересованного лица.
2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).
3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный срок со дня получения запросов.
4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.